DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DAS EQUIPES
DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA SOBRE O CONTROLE SOCIAL EM SAÚDE EM
CAICÓ-RN de autoria de PAULA HORTÊNCIA SILVA DO NASCIMENTO , DAYANE
SHIRLEY DE LIMA SANTIAGO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119835

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119835